Edição 3.875 | Ano 7
13 de novembro de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

EDITAL Nº 002, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2025 - TORNA PÚBLICAS AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O
PROCESSO SELETIVO PARA INVESTIDURA NAS FUNÇÕES DE DIRETOR E VICE-DIRETOR DAS UNI-
DADES ESCOLARES DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO DE JACOBINA – BA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CTR64X27-LTM3MOFE-XBYXGKJR-KQLS68LZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA

C.N.P.J. 14. 197.586/0001-30

Rua Senador Pedro Lago, 40 – Centro

https://jacobina.ba.gov.br

EDITAL Nº 002, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2025

A PREFEITA MUNICIPAL DE JACOBINA, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições legais que

lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna públicas as inscrições deferidas para o Processo Seletivo

para investidura nas funções de Diretor e Vice-Diretor das Unidades Escolares do Sistema Municipal de

Ensino de Jacobina – BA, mediante Edital nº 001/2025, publicado no Diário Oficial do Município de

Jacobina em 5 de novembro de 2025:

Nº de Inscrição Nome do(a) Candidato(a) Cargo pretendido

0012 Cremildes Bispo dos Santos Fiusa Diretora

0035 Marileide Gomes de Oliveira Araújo Diretora

0013 João Nildo da Silva Santos Diretor

0049 Júlio César Elias Gomes Vitorino Diretor

0029 Marcos André de Barros Diretor

0047 Gisélia Celestina de Oliveira Diretora

0002 Paulo Rodrigues dos Santos Diretor

1744 Gracielma Silva de Sales Diretora

0006 Tereza Cristina Martins dos Santos Diretora

0002 Cleide Oliveira Silva Diretora

0004 Mônica Guimarães Costa Silva Barreiros Diretora

0008 Bianca da Silva Santos Diretora

0043 Clodoaldo Leite da Silva Diretor

0030 Francisco Libório da Mota Filho Diretor

0003 Evanilson Félix da Silva Diretor

0010 Franciléia Silva da Mota Araújo Diretor

0011 Marcelino Silva Souza Diretor

0016 Samille Nascimento Cerqueira Diretora

0015 Laura Lívia da Silva Barbosa Carvalho Vice-Diretor

0025 Jairo Pereira da Silva Vice-Diretor

0027 Darlete Batista dos Santos Silva Vice-Diretora

0014 Valéria Reis de Souza Santos Vice-Diretora

0036 Pedro Paulo Brito Sampaio Vice-Diretor

0017 Rosângela Silva Santos Nascimento Vice-Diretora

0026 Veralúcia Barbosa Silva de Andrade Vice-Diretor

0005 Ionildo Jesus Martins Vice-Diretor

0041 Jucicleide Santos Vilas Boas Vice-Diretora

0039 Cláudia Farias dos Santos Araújo Vice-Diretora

0032 Dacilene Borges Bezerra Vice-Diretora

0038 Isaac de Oliveira Barbosa Vice-Diretor

0040 Vicinete Franca Lima Vice-Diretora

0045 Gardênia Ribeiro Rocha Vice-Diretora

0034 Luziana Maria da Costa Reis Vice-Diretora

0018 Georgiane de Oliveira Vice-Diretora

Edição 3.875 | Ano 7
13 de novembro de 2025

Página 3

EDITAL Nº 002, DE 13 DE NOVEMBRODE 2025 - TORNA PÚBLICAS AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARAO
PROCESSO SELETIVO PARA INVESTIDURANAS FUNÇÕES DE DIRETOR E VICE-DIRETOR DAS UNIDADES

ESCOLARES DO SISTEMAMUNICIPAL DE ENSINODE JACOBINA – BA

Certificação Digital: CTR64X27-LTM3MOFE-XBYXGKJR-KQLS68LZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA

C.N.P.J. 14. 197.586/0001-30

Rua Senador Pedro Lago, 40 – Centro

https://jacobina.ba.gov.br

Gabinete da Prefeita, 13 de novembro de 2025.

Valdice Castro Vieira da Silva

Prefeita

Roberval Henrique Ferreira

Secretário Municipal da Educação e Cultura

Edição 3.875 | Ano 7
13 de novembro de 2025

Página 4

Certificação Digital: CTR64X27-LTM3MOFE-XBYXGKJR-KQLS68LZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

	EDITAL
	EDITAL Nº 002, DE 13 DE NOVEMBRO DE 2025 - TORNA PÚBLICAS AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS PARA O PROCESSO SELETIVO PARA INVESTIDURA NAS FUNÇÕES DE DIRETOR E VICE-DIRETOR DAS UNIDADES ESCOLARES DO SISTEMA MUNICIPAL DE ENSINO DE JACOBINA – BA

		2025-11-13T20:00:05-0300